
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504775509 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Plovoucí frisbee základna 

 1. POPIS 
 

Tato plovoucí základna je ideální pro prostředek pro záběry z vodní hladiny. Díky přiloženému 

lanku (2m) se nemusíte bát, že by základna odplavala. Je vhodná pro všechny značky a modely 

akčních kamer. Navíc se základna dá použít i jako frisbee. Provedení v oranžové barvě pro lepší 

viditelnost. 

 

Průměr: 21,8 cm 

Tloušťka: 2,5 cm 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte frisbee z obalu. Stojánek (redukci) zašroubujte do středu frisbee (je možné uchytit 

lanko mezi frisbee a stojánkem. Poté do stojánku můžete namontovat akční kameru a pevně 

zajistit šroubem.  

 

Doporučujeme před použitím pro kameru dokoupit i vodotěsný kryt, bez něho hrozí zničení 

kamery. 

 

Vhodné pro všechny značky a modely akčních kamer. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


